
 

 
 

Gradivo za 26. redno sejo občinskega sveta, ki bo dne 18. 6. 2025                                              Stran 1 od 3 

Gradivo k 10. točki dnevnega reda 
Številka: 600-10/2025-1 
Šempeter pri Gorici, 9. junij 2025 
 

 
 

 
 
 
 

Sklep o  
subvencioniranju dijaških vozovnic  

za šolsko leto 2025/2026 



 
 

Gradivo za 26. redno sejo občinskega sveta, ki bo dne 18. 6. 2025                                              Stran 2 od 3 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE ŠEMPETER - VRTOJBA 

OBRAZLOŽITEV:  SKLEP O SUBVENCIONIRANJU DIJAŠKIH VOZOVNIC  

Mesečne dijaške vozovnice dijakom s stalnim bivališčem v Občini Šempeter - Vrtojba, občina 
subvencionira od leta 2006 in sicer v višini 40 % končne cene vozovnice, ki jo plača dijak.  

S tem predlogom se je zmanjšala razlika v stroških, glede na kraj šolanja, med dijaki, ki se vozijo 
v Novo Gorico oz. z brezplačnim mestnim avtobusom in dijaki, ki se vozijo z linijskim 
avtobusom. 

V šolskem letu 2024/2025 občina subvencionira vozovnice dijakom, ki se v šolo vozijo z 
primestnim avtobusom. S tem v letošnjem šolskem letu še nismo imeli stroškov. Od avgust 
lani se s subvencijami prevozov ukvarja novoustanovljena družba Družba za upravljanje 
javnega potniškega prometa (DUJPP), s katero smo imeli sklenjeno pogodbo za dodatno 
znižanje cene vozovnice naših dijakov (prej smo pogodbo s to vsebino sklepali direktno s 
prevoznikom), vendar nam do danes niso poslali še nobenega zahtevka. Znižanje po sklepu 
OS pa se je za naše dijake izvajalo. Prav tako so nam zagotovili, da se bo tako nadaljevalo v 
naslednjem šolskem letu. Sredstva za ta namen so, tudi za novo šolsko let 2025/2026, v 
proračunu zagotovljena.  

Občinskemu svetu Občine Šempeter - Vrtojba predlagamo, da predloženi sklep obravnava in 
sprejme. 

 
 
Pripravila:          ŽUPAN 
Ksenija Ušaj              mag. Milan Turk 
                          
 
 
 
 
 

 

  

 



 
 

Gradivo za 26. redno sejo občinskega sveta, ki bo dne 18. 6. 2025                                              Stran 3 od 3 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Šempeter-Vrtojba (Uradni list RS, št. 5/18 in 39/25) je 
Občinski svet Občine Šempeter - Vrtojba, na _____ seji, dne _______________ sprejel naslednji 

SKLEP 
o subvencioniranju dijaških vozovnic 

1. 

Občina Šempeter - Vrtojba zagotavlja v šolskem letu 2025/2026, od 1. septembra 2025 dalje,  
subvencioniranje mesečnih dijaških vozovnic za dijake s stalnim bivališčem v Občini Šempeter 
- Vrtojba, v višini 40% od končne cene vozovnice, ki jo dijak plača javnemu prevozniku. 

2. 

Ta sklep prične veljati takoj. 

 
Številka: 600-10/2025- 
Šempeter pri Gorici, ________                                                                                    Župan 
       Občine Šempeter - Vrtojba 
                                                                                                                                mag. Milan Turk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  


